СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОШЕШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423196, РТ Новошешминский район с. Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9.



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЯҢА ЧИШМӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЕКАТЕРИНА АВЫ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423196, РТ Яна Чишмә районы "Екатерина авылы Приовражная урамы, 9 тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36

РЕШЕНИЕ

Совета Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 19 июня 2017 года

№ 31-56

О внесении изменений в решение Совета Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2016г. № 22-39 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

- 1. Внести в решение Совета Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.11.2016г. № 22-39 «О земельном налоге» следующие изменения:
 - пункт 2. Решения дополнить абзацем следующего содержания:
- «- 0,05% в отношении земельных участков, предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории;»
- 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Новошешминского муниципального района <u>novosheshminsk.tatarstan.ru</u> и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
 - 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального района:

N. Co

Н.А. Баранова